

Lærer til Nysted Skole - barselsvikariat

Nysted Skole søger en uddannet lærer til et barselsvikariat i skoleåret 2024-25 pr. 1. august 2024 eller snarest herefter.

Stillingernes nøgleopgaver:

Du skal have matematik, billedkunst, historie og kristendom i 5. klasse og historie og samfundsfag i 9. klasse.

Personlige kompetencer:

- stærk klasserumsleder
- er glad og engageret
- arbejder struktureret fagligt og evner at sikre høj trivsel

Faglige kompetencer:

Du skal have linjefag i matematik, historie og/eller samfundsfag.

Relationskompetence og klasserumsledelse ser vi som en kernekompetence når man underviser, hvorfor du naturligvis besidder disse, samtidig med du er faglig stærk og bidrager til det i forvejen gode arbejdsmiljø blandt hele personalet på Nysted skole.

Vi vægter årgangsteam højt og der er derfor en høj grad af samarbejde på tværs.

Du vil indgå i stærke teams med masser af god hjælp og sparring - og vi vil sætte pris på dit engagement, behagelige væsen og evner til at anerkende og udfordre eleverne.

Om os:

Nysted Skole har ca. 340 elever. Skolen er inddelt i to afdelinger: afdeling 1, som dækker 0.- 5. årgang og afdeling 2, som dækker 6.-9. derudover 3 baseklasser og fra skoleåret 2024-25 en erhvervsklasse for elever i 7.- 9. klassesettrin.

Skolen ligger i udkanten af Nysted tæt ved mark, skov og strand, som vi gør flittigt brug af i undervisningen.

Vi er en skole der værner om de traditioner vi har bygget op, men er altid med på at prøve nye ideer af, hvis du brænder for noget. Vi er kendt for at tage godt imod nye kollegaer, og vi sætter stor pris på at du også bidrager til den gode stemning. Humøret er højt, ligesom der er højt til loftet og plads til gode ideer.

Løn og ansættelse: Tidsbegrænset. 30 timer ugl. efter gældende overenskomst.

Det er Guldborgsund Kommunes politik, at der indhentes straffe- og børneattest.

Yderligere oplysninger kan indhentes hos: Skoleleder Brian Brodersen på tlf.: mobil 25180910 eller Malene K. Hansen, mobil 25180657.

Ansøgningsfrist: den 4. juli 2024 – samtaler gennemføres mandag formiddag d. 8. juli.

Vi foretrækker, du sender din ansøgning online. Klik på "send ansøgning" og vedhæft din ansøgning og dit CV.